
 

 

UCHWAŁA NR 226/XXV/2018 

RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brwilno Dolne  Gmina Nowy Duninów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (j.t. z 2017r., poz. 2222 z późn. zm.) po uzyskaniu zgody właścicieli dogi wewnętrznej Rada Gminy 

Nowy Duninów uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości Brwilno Dolne Gmina Nowy Duninów:   

ULICA SPOKOJNA - droga wewnętrzna zlokalizowana na terenie działki numer 190/5 

§ 2. Szczegółowy przebieg położenia ulicy wymienionej w § 1 oraz nadaną jej nazwę przedstawia mapa  

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 2994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2994


		2018-03-26T12:33:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




